
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 44 BERISSO, Carlos Lotus Seven 1988 1243 11 113

2 45 MARIN, Diego - Lotus Seven 1998 3705 12 308.75

3 48 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 1987 3448 11 313.454

4 50 LOPEZ, Roberto - Eniak Antique 1985 4784 10 478.4

5 49 PRIMOLINI, Jorge - MORELLO, Carlos Lotus Seven 1995 9033 10 903.3

6 46 TRABUCCO SOTO, Alejandro - ALBERTI, Mica Lotus Seven 1994 11751 12 979.25

7 43 VIGHI, Adrián - Lotus Seven 1994 46104 12 3842

8 53 PARISI, Nicolás - LARA, Ignacio JVA Spider 349966 11 31815.09

42 TESSI, Ignacio - TESSI, Lorenzo Lotus Seven 94319 200000 10 AB

Auto 42 - Sancionado con 200000 milésimas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 9)
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022

Endurance Lotus y Sport

Libro de Tiempos
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

42 - TESSI, Ignacio - TESSI, Lorenzo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:09.849

1 2:48.043 2:38.194 2:30.000 8194

2 5:31.922 2:43.879 2:30.000 13879

3 8:02.207 2:30.285 2:30.000 285

4 10:34.281 2:32.074 2:30.000 2074

5 13:06.739 2:32.458 2:30.000 2458

6 15:40.478 2:33.739 2:30.000 3739

7 18:10.470 2:29.992 2:30.000 -8

8 20:50.912 2:40.442 2:30.000 10442

9 22:57.512 2:06.600 2:30.000 -23400

10 25:57.352 2:59.840 2:30.000 29840

Auto 42 - Sancionado con 200000 milésimas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 9)

VUELTAS: 10 PUNTOS: 94319

INFRACCIONES: 200000 PROMEDIO: 29431.9
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

43 - VIGHI, Adrián -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:17.788

1 2:47.087 2:29.299 2:30.000 -701

2 5:17.121 2:30.034 2:30.000 34

3 7:47.496 2:30.375 2:30.000 375

4 10:20.914 2:33.418 2:30.000 3418

5 12:50.469 2:29.555 2:30.000 -445

6 15:17.272 2:26.803 2:30.000 -3197

7 17:47.750 2:30.478 2:30.000 478

8 20:19.544 2:31.794 2:30.000 1794

9 22:57.327 2:37.783 2:30.000 7783

10 25:36.909 2:39.582 2:30.000 9582

11 28:14.842 2:37.933 2:30.000 7933

12 30:55.206 2:40.364 2:30.000 10364

VUELTAS: 12 PUNTOS: 46104

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3842
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - BERISSO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:17.148

1 3:06.580 2:49.432 2:50.000 -568

2 5:56.586 2:50.006 2:50.000 6

3 8:46.763 2:50.177 2:50.000 177

4 11:36.759 2:49.996 2:50.000 -4

5 14:26.855 2:50.096 2:50.000 96

6 17:16.817 2:49.962 2:50.000 -38

7 20:06.728 2:49.911 2:50.000 -89

8 22:56.818 2:50.090 2:50.000 90

9 25:46.859 2:50.041 2:50.000 41

10 28:36.767 2:49.908 2:50.000 -92

11 31:26.809 2:50.042 2:50.000 42

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1243

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 113
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

45 - MARIN, Diego -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:04.948

1 2:34.787 2:29.839 2:30.000 -161

2 5:04.381 2:29.594 2:30.000 -406

3 7:34.339 2:29.958 2:30.000 -42

4 10:04.401 2:30.062 2:30.000 62

5 12:34.648 2:30.247 2:30.000 247

6 15:04.890 2:30.242 2:30.000 242

7 17:34.492 2:29.602 2:30.000 -398

8 20:03.852 2:29.360 2:30.000 -640

9 22:34.068 2:30.216 2:30.000 216

10 25:03.573 2:29.505 2:30.000 -495

11 27:33.833 2:30.260 2:30.000 260

12 30:03.297 2:29.464 2:30.000 -536

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3705

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 308.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

46 - TRABUCCO SOTO, Alejandro - ALBERTI, Mica
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:15.568

1 2:48.415 2:32.847 2:30.000 2847

2 5:18.290 2:29.875 2:30.000 -125

3 7:49.009 2:30.719 2:30.000 719

4 10:20.351 2:31.342 2:30.000 1342

5 12:49.273 2:28.922 2:30.000 -1078

6 15:19.446 2:30.173 2:30.000 173

7 17:50.016 2:30.570 2:30.000 570

8 20:19.999 2:29.983 2:30.000 -17

9 22:50.008 2:30.009 2:30.000 9

10 25:21.923 2:31.915 2:30.000 1915

11 27:54.275 2:32.352 2:30.000 2352

12 30:24.879 2:30.604 2:30.000 604

VUELTAS: 12 PUNTOS: 11751

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 979.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

48 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:07.490

1 2:52.197 2:44.707 2:45.000 -293

2 5:37.906 2:45.709 2:45.000 709

3 8:23.613 2:45.707 2:45.000 707

4 11:08.847 2:45.234 2:45.000 234

5 13:54.000 2:45.153 2:45.000 153

6 16:38.973 2:44.973 2:45.000 -27

7 19:23.378 2:44.405 2:45.000 -595

8 22:08.417 2:45.039 2:45.000 39

9 24:53.321 2:44.904 2:45.000 -96

10 27:38.018 2:44.697 2:45.000 -303

11 30:22.726 2:44.708 2:45.000 -292

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3448

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 313.454
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

49 - PRIMOLINI, Jorge - MORELLO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:09.340

1 3:10.259 3:00.919 3:00.000 919

2 6:10.084 2:59.825 3:00.000 -175

3 9:10.332 3:00.248 3:00.000 248

4 12:08.065 2:57.733 3:00.000 -2267

5 15:06.591 2:58.526 3:00.000 -1474

6 18:05.915 2:59.324 3:00.000 -676

7 21:05.254 2:59.339 3:00.000 -661

8 24:04.289 2:59.035 3:00.000 -965

9 27:03.350 2:59.061 3:00.000 -939

10 30:02.641 2:59.291 3:00.000 -709

VUELTAS: 10 PUNTOS: 9033

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 903.3

8



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

50 - LOPEZ, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:14.665

1 3:24.874 3:10.209 3:10.000 209

2 6:34.828 3:09.954 3:10.000 -46

3 9:45.913 3:11.085 3:10.000 1085

4 12:54.965 3:09.052 3:10.000 -948

5 16:05.083 3:10.118 3:10.000 118

6 19:14.022 3:08.939 3:10.000 -1061

7 22:23.425 3:09.403 3:10.000 -597

8 25:33.142 3:09.717 3:10.000 -283

9 28:43.116 3:09.974 3:10.000 -26

10 31:52.705 3:09.589 3:10.000 -411

VUELTAS: 10 PUNTOS: 4784

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 478.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

53 - PARISI, Nicolás - LARA, Ignacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:13.608

1 3:22.575 3:08.967 3:15.000 -6033

2 6:34.582 3:12.007 3:15.000 -2993

3 9:18.289 2:43.707 3:15.000 -31293

4 11:57.961 2:39.672 3:15.000 -35328

5 14:35.054 2:37.093 3:15.000 -37907

6 17:15.182 2:40.128 3:15.000 -34872

7 19:53.362 2:38.180 3:15.000 -36820

8 22:25.648 2:32.286 3:15.000 -42714

9 24:59.089 2:33.441 3:15.000 -41559

10 27:36.654 2:37.565 3:15.000 -37435

11 30:08.642 2:31.988 3:15.000 -43012

VUELTAS: 11 PUNTOS: 349966

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 31815.09
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